Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Inhibitio similis ne quis pretextu littera[rum] spoliatur

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

De Inhibitione.

mauenerint incurreret volumus ipso facto p̄muniter et diuissim inhibeatis. et quibus nos etiā tenore p̄ntium inhibemus ne ipsi seu alter eorum in causa et causis h̄mōi. in iurisdictione. nostre inuenerius aplice ac litispensandē. h̄mōi corā nobis dictorum sacri palatii decretoꝝ vilipendū ac cōtempturn atq; dicti dñi. A. p̄iudiciū. quicūq; per se vel aliū seu alios publice vel occulte directe vel indirecte quouis quesito colore at̄ceptare seu innouare neq; p̄tensis diffinitiuus aut alijs sententijs. in Ro. curia litispensandē. h̄mōi coram nobis et sup̄ canonicatu et p̄tenti. dicte ecclesie pro p̄e supradicti. A. exaduerso p̄ncipalis et p̄tra supradicti. n. p̄ncipalem quolibet latis vel ferendis et quibuscūq; alijs litteris in p̄iudiciū eiusdem. n. p̄ncipalis quas cūq; alia q̄ dñi nostri p̄ape auctoritate forsā emanatis et in postea emanatis nequaquā parere seu obedire ip̄mq; p̄ncipalem p̄tentijs p̄tatis litteris nullatenus vti earūq; p̄tenti ad dictos canonicatū et p̄tenti. eorūq; possessionē recipi et admitti nullatenus p̄sumant seu alter eorum. p̄sumat. Qd si secus factū fuerit id totū reuocare et in statū p̄stimum reducere p̄p̄ ut facti qualitas poposcit iuxta decretoꝝ domini nostri pape in fauorem eorundem incorporatoꝝ editoꝝ cōtinentiā et tenorem curabimus iusticia mediāte. diem vero 26.

Inhibitio similis ne quis p̄tenti etiam litterarum spoliat.

Quod cuiuscūq; 26. vsq; requisit. quatenus venerabilibus et circūsp̄ctis viris dñis p̄posito decano caplo singulisq; canonicis et p̄positis ecclesie. n. et. n. dioc. ac. n. 26. et. n. ipsius ecclesie asserto procuratori in eadem nobis facta et presentata p̄missione p̄ncipaliter nominato et alijs quoz. interest vel intererit sub penis sententijs et censuris ecclesiasticis inhibere litterasq; inhibitorias desup̄ oportunas extra Romanam curiā et ad partes in forma solita et p̄suetā decernere et concedere dignaremur. Nos igitur. n. auditor p̄fatus attendē. requisitiō. 26. rationi. et qd̄ contra debitū iuris et iusticie absq; iudiciali cognitōe et sententiā quis non desit possessione sua spoliari aut in ea turbari. volentesq; inter partes p̄dictas equalitate seruare et iustā dante dño si. n. p̄ncipalis p̄dictus aliq; ius in eisdē canonicatu et p̄tenti. habere ostēdat sententiāz p̄mulgare vt tenemur. Idcirco auctoritate aplice nobis in hac p̄e cōmissa vos oēs et singulos supradictos et vestrū quolibet in solidū tenore p̄ntium requirimus et monemus p̄mo secundo tercio et p̄emptorie. vobisq; nihilominus et vestrum cuiuslibet in virtute sancte obediētie et sub excommunicationis pena quā in vos et vestrū quemlibet canonice monitione p̄missa ferimus i his scriptis si ea que vobis in hac p̄e p̄mittimus neglexeritis recusaueritis cōtumaciter adimplere districte p̄cipiendo mandantes quatenus statim receptis et postq; pro p̄dicti domini. n. 26. vigore p̄ntium super hoc fueritis requisiti seu alter vestrū fuerit requisitus. ita tamē q̄ in his erequeritis vnus vestrū alteruz non expectet nec vnus pro alio se excuset accedē. propterea vbi fuerit accedendū p̄fatis dominis p̄posito canonicis capitulo et. n. omnibusq; alijs et singulis quorum interest intererit aut interesse poterit quomodolibet in futurū. de quibus dicti domini. n. 26. fueritis requisiti seu alter vestrum fuerit requisitus sub infra scriptis sententiarum. p̄fatis

Folium LXXXIX

Nis inhiteatis: quibus et eorum culis nos etiam tenore presentium inhitemus ne ipsi sine eorum alter dictum in possessione canonicatus et prebende dicte ecclesie in quovis modo spolient seu ipsum in eadem turbent aut inquietent seu spoliant aut inquietari permittant. ac ipsi domini prepositus decanus capitulum et capitulum nisi premissa per nos aut alium iudicem preterentes iudiciali cause cognitioni. et viso et discusso quis ius in eisdem canonicatu et prebenda habeat. et preterea etiam quarumcumque litterarum aut processuum quevis alium ad possessionem dictorum canonicatus et prebende admittat seu admitti permittant. nec in ipsorum domini. nisi iuris sui preiudicium et vilipendium quicquid per se vel alium seu alios publice vel occulte directe vel indirecte quovis quevis colore attemptare vel innovare presumant seu presumant. Quod si forsitan dicti domini prepositus decanus capitulum canonicum et plene predictorum mandatorum nostrorum apostolicorum transgressores fuerint et contra inhibitionem predictam prefertim circa huiusmodi canonicatus et prebende possessionem in preiudicium dicti domini. Alii quid attemptare vel innovare presumpserint. Nos omnino prout extrinsece singulariter in singulos canonicos et personas eiusdem ecclesie et quoscumque alios supra dictos in premissis culpabiles quocumque executionis in capitulum vero illius ecclesie. nisi suspensam a divinis et in ipsorum delinquentium et rebelium ecclesie interdictionem ecclesiasticam sententiam omnino prout extrinsece ferimus in his scriptis et etiam promulgamus. Certificantes nihilominus dictos domini prepositum decanum et capitulum et singulas personas prefate ecclesie. nisi neque dictos nisi contra huiusmodi litteras nostras imoueri applicas. nec non inhibitionem in eis preterea circa possessionem dictorum canonicatus et prebende in preiudicium prefate domini. Aliquod per se vel alium seu alios publice vel occulte directe vel indirecte attemptauerint nos ad declarationem sententiarum et penarum predictarum et alia graviora prout iustum fuerit procedemus. Volentes nihilominus quod si dictus. Alii quod ius in eisdem canonicatu et prebende habere preterea appareat coram nobis illud deducat et sibi bonum iusticie ministrabimus complementum. Item vero inhibitionis etc.

Inhibitio per edictum

Universis et singulis christifidelibus et prefertim Germanie nationi ac Reue. etc. Idcirco auctoritate apostolica qua fungimur in hac parte predictis episcopo suoque in spiritualibus vicario etc. per hoc presentium publicum edictum in audientia publica litterarum predictarum domini nostri pape legendum et valuis audientie sacri palatii apostolice curie et basilice sancti Petri principis apostolorum de vrbis necnon extra Romam curiam et in partibus in cathedralibus etc. et aliarum ecclesiarum locorum vicinorum ad que pro publicatione et affixione presentium tutus patebit accessus publicandum et affigendum more solito in hac causa durimus inhitemus et tenore presentium inhitemus ne ipsi vel eorum aliquis per se vel alium seu alios publice vel occulte directe vel indirecte quovis quevis colore in preiudicium dicti. nisi principalis aut litispendii. et iurisdictionis nostre imoueri applice sedis preterea et etiam viceversa eidem. Alii principalis in preiudicium vestrum attemptare seu innovare presumatis seu presumant. Quod si secus etc. iusticia medietate. Loca vero audientie publice ac valuarum ecclesie predictarum tamque publica et idonea ad